Администрация
сельского поселения «Хутор Новоалександровский»
Спас-Деменского района Калужской области

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «11» августа 2023 года		        № 25
ОБ ОТМЕНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА
В связи с выявлением в муниципальном правовом акте несоответствия федеральному законодательству,
Постановляю:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Хутор Новоалександровский» от 30.03.2023 №11 «Об утверждении порядка применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим администрации сельского поселения «Хутор Новоалександровский» за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
	2. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Администрации
 СП «Хутор Новоалександровский»				      О.А. Любутова